



MATERIALE INSTALATII

I.D.: 61792332

Data publicarii	08.10.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.109,22 RON - 1.109,22 RON

Descriere: 000040 50134503 -Suport pentru telefon dus, Kroner, T4, cromat M1 buc 2,00 16,56 33,12 6,29 000060 80G 9112 -Portsapun, Gedy, Pirenei, crom/sticla mata M1 buc 2,00 90,76 181,52 34,49 000030 80G 9113 -Portprosop bara, Gedy, Pirenei, crom, 60x6.6 cm M1 buc 2,00 173,95 347,90 66,11 000020 80G 9114 -Porthartie, Gedy, Pirenei, fara capac, crom M1 buc 2,00 75,56 151,12 28,71 000050 80G 9115 -Set 2 agatatori, Gedy, Pirenei, crom M1 buc 2,00 61,64 123,28 23,42 000010 80G 9117 -Portprosop inel, Gedy, Pirenei, crom M1 buc 2,00 136,14 272,28 51,73
